



Jätskiautolta kesän viileimmät herkut!

Missä Jätskiauto on nyt?

Katso reitillä olevien Jätskiautojen sijainti ja pysäkit
www.jatskiauto.com



26,95€
25 kpl/1,08€/kpl
1269 g, 21,24€/kg

Kesälomasekoitus

Päärynävene 6 kpl, Pätötkis -puikko 15 kpl,
Fazer Premium Raspberry Yoghurt
-puikko 4 kpl. (Erikseen ostettuna 31,20€)

**Säästä
4,25€!**

Viisi eri maku- vaihtoehtoa!

9,75€
6 kpl/1,63€/kpl
420 g, 23,21€/kg

Veneet

Päärynävene 6 kpl tai
Mansikkavene 6 kpl tai
Minttu-Suklaavene 6 kpl tai
Toffeevene 6 kpl tai
Kuningatarvene 6 kpl.

49,95€
51 kpl/0,98€/kpl
2884 g, 17,32€/kg

Jättisekoitus

Toffeevene 6 kpl, Vanilja Sandwich 10 kpl, Geisha tuutti 6 kpl, Tenavapuikot
15 kpl, Duo Sandwich 6 kpl, Ässä Mix -limonadijää 4 kpl, Fazer Premium
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl. (Erikseen ostettuna 64,20€)

Säästä 14,25€!



9,95€
8 kpl/1,24€/kpl
512 g, 19,43€/kg

Karnevaali -puikko



Jätskiauton Vanilja tai Kuningatar, 1 L paketti

Vanilja 505 g, 6,93€/kg
Kuningatar 515 g, 6,80€/kg

3,50€
1 L paketti

VOITA NINTENDO SWITCH 2 PELIKONSOLI (Mario Kart World -pakkaus)



Palauta arvontakuponki Jätskiautolle
31.7.2025 mennessä ja osallistu arvontaan. Arvo 619€.

Sähköposti: _____

Puhelinnumero: _____

**Onko osoitteesi muuttunut tai haluat tehdä muutoksia
Etuasiakkuuteesi? Ohjeet: Jatskiauto.com/etuasiakkuus/**

Jätskiauton henkilökunta perheineen ei voi osallistua arvontaan. 31.7.2025 mennessä Jätskiautolle palautetut kupongit osallistuvat arvontaan. Voitosta ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Osoitelähde: Suomen Jätskiauto Oy:n asiakasrekisteri.



www.jatskiauto.com

Älä unohda tarjouskuponkeja!

ALE -17 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Ässä Mix -limonadijää, 8 kpl

9,95€

1,24€/kpl 720 g, 13,82€/kg
(Norm 11,95€)

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 105)



ALE -18 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Tenavapuikot, 15 kpl

6,95€

0,46€/kpl 480 g, 14,48€/kg
(Norm 8,50€)

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 169)



ALE -10 %

TÄLLÄ KUPONGILLA

Ananas Split -puikko, 8 kpl

8,95€

1,12€/kpl 528 g, 16,95€/kg
(Norm 9,95€)

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 116)





VÄHÄ-LAKTOOSINEN
MINICROISSANT

3,95

Vaasan Kotiunni
Minicroissant 12 x 30 g
360 g, 10,97€/kg, 0,33€/kpl



LAKTOOSITON
RUUKINEN COCKTAILPIIRAKKA

3,50

Uutta meillä!

Vaasan Kotiunni
Cocktailpiirakka 15 x 45 g
675 g, 5,19€/kg, 0,23€/kpl



LAKTOOSITON
VADELMASYDÄN-MUNKKI

4,50

Vaasan Kotiunni
Vadelma-sydän-munkki 8 x 45 g
360 g, 12,50€/kg, 0,56€/kpl

Mini-Pizzat suolaisen nälkään!




4,95 /paketti

Mini-Pizza 12 x 30 g
0,41€/kpl

MARGHERITA SALAMI
360 g, 13,75€/kg

Säästä 9,15€



39,95

Supersäkki
Mansikkavene 6 kpl,
Minttu Sandwich 10 kpl,
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl,
Tenavapuiot 15 kpl,
Cookie Sandwich 4 kpl.

0,93€/kpl
2316 g, 17,25€/kg
(Erikseen ostettuna 49,10€)

GLUTEENITON LAKTOOSITON **6 kpl**

9,50

1,58€/kpl
420 g,
22,62€/kg

Melodia Mustikkatuutti
Laktoositonta mustikanmakuista kermajäätelöä ja mustikkahilloa gluteenittomassa vehvelissä.

LAKTOOSITON **8 kpl**

9,95

1,24€/kpl
536 g, 18,56€/kg

Melodia Kinuski-Toffeetuutti
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä, suolaista kinuskikastiketta, toffeeenpalloja ja pehmeää vehvelia.

6 kpl

10,50

1,75€/kpl
420 g,
25,00€/kg

Geisha tuutti
Suklaakermajäätelöä ja pähkinänoyngattayttä, suklaanmakuista kuorrutetta ja mantelikrokantia sekä vehvelia.

UUTUUS! **6 kpl**

10,50

1,75€/kpl
420 g,
25,00€/kg

Suffeli tuutti
Vaniljakermajäätelöä ja toffeeenmakuista kermajäätelöä, toffeeekastiketta vehvelimuruilla, maitosuklaanmakuista kastiketta, maitosuklaalla kuorrutettuja rapeita keksimuroja ja vehvelia suklaanmakuisella kuorrutella.

UUTUUS! **6 kpl**

10,50

1,75€/kpl
438 g,
23,97€/kg

Maestro Metsämarja -puikko
Vaniljajäätelöä ja hedelmä-sorbettia eksotisella metsämarjasorbettilla.

Saatavana 3 kpl hintaan **5,95€**
3 kpl / 1,98€/kpl, 219 g, 27,17€/kg

6 kpl

10,50

1,75€/kpl
438 g, 23,97€/kg

Maestro Exotic-puikko
Vaniljajäätelöä ja hedelmä-sorbettia eksotisella hedelmä-sorbettikuorrutella.

Saatavana 3 kpl hintaan **5,95€**
3 kpl / 1,98€/kpl, 219 g, 27,17€/kg

5 kpl

9,50

1,90€/kpl
375 g,
25,33€/kg

Maestro Mantelipuikko
Vaniljanmakuista jäätelöä, jossa maitosuklaakuorrutetta ja mantelia.

8 kpl

9,95

1,24€/kpl
536 g,
18,56€/kg

Isoäidin kermajäätelötuutti
Mansikkakermajäätelöä mansikkakastikkeella ja kaakao-kermajäätelöä suklaanmakuisella kastikkeella sekä mantelikrokantia ja vehvelia.

Säästä 7,40€



29,95

Huippusekoitus
Jätskipatukka 6 kpl, Geisha tuutti 6 kpl,
Maestro Exotic-puikko 3 kpl,
Pätkis -puikko 15 kpl.

30 kpl 1,00€/kpl
1474 g, 20,32€/kg
(Erikseen ostettuna 37,35€)

Reilu koko! 6 kpl

9,75

1,63€/kpl
420 g,
23,21€/kg

Päärynävene
Laktoositonta päärynänmakuista kermajäätelöä, päärynähilloa ja kaakakuorrutetta venevehvelissä.

Reilu koko! 6 kpl

9,75

1,63€/kpl
420 g,
23,21€/kg

Minttu-Suklaavene
Laktoositonta mintunmakuista kermajäätelöä ja kaakao-kastiketta sekä kaakakuorrutetta venevehvelissä.

UUTUUS! **12 kpl**

13,95

1,16€/kpl
600 g,
23,25€/kg

Duo Sandwich
Kermanmakuista jäätelöä kaakaokeksillä, kaakao-kuorrutetta, maitosuklaakuorrutetta, suklaapaloja, keksipaloja ja paahdettuja hasselpähkinäpaloja.

Saatavana 6 kpl hintaan **7,50€**
6 kpl / 1,25€/kpl 300 g, 25,00€/kg

10 kpl

13,95

1,40€/kpl
640 g,
21,80€/kg

Banaani Sandwich
Laktoositonta banaaninmakuista kermajäätelöä ja kaakao-kastiketta suklaakeksien välissä.

Säästä 4,70€



28,95

Herkkusekoitus
Kuningatarvene 6 kpl,
Melodia Kinuski-Toffeetuutti 8 kpl,
Vanilja Sandwich 10 kpl.

24 kpl 1,21€/kpl
1596 g, 18,14€/kg
(Erikseen ostettuna 33,65€)

Reilu koko! 6 kpl

9,75

1,63€/kpl
420 g,
23,21€/kg

Kuningatarvene
Laktoositonta vaniljanmakuista kermajäätelöä, metsämarjahilloa ja kaakakuorrutetta venevehvelissä.

UUTUUS! **Reilu koko! 6 kpl**

9,75

1,63€/kpl
420 g,
23,21€/kg

Mansikkavene
Laktoositonta vaniljanmakuista kermajäätelöä, manikkahilloa ja kaakakuorrutetta venevehvelissä.

Reilu koko! 6 kpl

9,75

1,63€/kpl
420 g,
23,21€/kg

Toffeevene
Toffeeenmakuista kermajäätelöä, toffeeekastiketta ja toffeekuorrutetta venevehvelissä.

10 kpl

13,95

1,40€/kpl
640 g,
21,80€/kg

Vanilja Sandwich
Laktoositonta vaniljakermajäätelöä suklaakeksien välissä.

Säästä 4,95€



29,95

Suosikkisekoitus
Duo Sandwich 6 kpl,
Dumle Snacks -puikko 4 kpl,
Maestro Metsämarja -puikko 3 kpl,
Marianne -puikko 15 kpl.

28 kpl 1,07€/kpl
1316 g, 22,76€/kg
(Erikseen ostettuna 34,90€)

Hugo & Celine® FOR DOGS **3 kpl**

14,95

4,98€/kpl
360 g,
41,53€/kg

Hugo & Celine koirajäätelöt triopakkaus
Maksan-, hirven- ja lohennakuista jäätelöä koirille.

6 kpl

8,95

1,49€/kpl
360 g,
24,86€/kg

Metsämarjapikari
Vegaanista mansikan- ja vadelmanmakuista jäätelöä.

UUTUUS! **6 kpl**

11,95

1,99€/kpl
504 g, 23,71€/kg

Suolainen Caramel -tuutti
Kaurapohjaista suolakaramellijäätelöä karamellikastikkeella.

Saatavana 3 kpl hintaan **6,50€**
3 kpl / 2,17€/kpl, 252 g, 25,79€/kg

10 kpl

13,95

1,40€/kpl
640 g,
21,80€/kg

Minttu Sandwich
Laktoositonta mintunmakuista kermajäätelöä suklaakeksien välissä.

8,95

400 g,
22,38€/kg

Mansikkakermakakku 400 g
Kermavaahdot kakkupalojen välissä, mansikanpalloja sekä mansikkahyytelöä.

1 L

8,95

550 g, 16,27€/kg

Mansikkajäätelökakku 1L
Mansikan- ja vaniljanmakuista jäätelöä, mansikkakastiketta, valkosuklaata ja pakastekuivattuja mansikanpalloja.

UUTUUS! **4 kpl**

6,95

1,74€/kpl
280 g,
24,82€/kg

4 x 125 ml / 70 g
Vanilja-suklaa-minijäätelökakut
Vaniljanmakuista jäätelöä kaakakuorrutuksella.

UUTUUS! **8 kpl**

12,95

1,62€/kpl
480 g,
26,98€/kg

Cookie Sandwich
Suklaahippukeksiä ja vaniljajäätelöä.

Saatavana 4 kpl hintaan **6,95€**
4 kpl / 1,74€/kpl 240 g, 28,96€/kg

ERÄTUOTE! **28 kpl**

11,95

0,43€/kpl
1120 g,
10,67€/kg

Monsterimehujäät
Vadelman- ja kolanmakuista mehujäätelöä.

Säästä 14,25€



Jättisekoitus
Toffeevene 6 kpl,
Vanilja Sandwich 10 kpl,
Geisha tuutti 6 kpl, Tenavapuihot 15 kpl,
Duo Sandwich 6 kpl, Assa Mix
-limonadijää 4 kpl, Fazer Premium
Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

49,95
0,98€/kpl
2884 g, 17,32€/kg
(Erikseen ostettuna 64,20€)

Säästä 9,45€



Mega Fazer-sekoitus
Tyrkisk Peber -puikko 15 kpl,
Pätö Snacks -puikko 15 kpl, Assa Mix -limonadi-
jää 4 kpl, Döner Snacks -puikko 4 kpl, Fazer
Premium Raspberry Yoghurt -puikko 4 kpl.

39,95
42 kpl 0,95€/kpl
2006 g, 19,92€/kg
(Erikseen ostettuna 49,40€)

Säästä 5,00€



Tuuttisekoitus
Melodia Kinuski -Toffeeutuutti 8 kpl,
Suffeli tuutti 6 kpl, Geisha tuutti 6 kpl.

25,95
20 kpl 1,30€/kpl
1376 g, 18,86€/kg
(Erikseen ostettuna 30,95€)

Säästä 3,45€



Lastensekoitus
Chupa Chups -puikko 4 kpl,
Chupa Chups -spiraali 5 kpl,
Haamupuihot 15 kpl,
Karnevaalipuikko 8 kpl.

24,95
32 kpl 0,78€/kpl
1217 g, 20,50€/kg
(Erikseen ostettuna 28,40€)

Tilaa
tekstiviestimuistutus
Jätskiauton tulosta!
Katso reitillä olevien
Jätskiautojen sijainti ja
pysäkit kartalla
www.jatskiauto.com



Meillä voit maksaa käteisellä sekä
pankki- ja luottokorteilla.
Tuotekuvat ovat suuntaa antavia.

**Soiva
leluauto**

5,00

**Jätski-
vesipysy**

2,00
/kpl

LAKTOOSITON 1L

3,50

Vanilja 1L
Laktoositonta vanilja-
kerma-jäätelöä.
505 g,
6,93€/kg

Kuningatar 1L
Laktoositonta vanilja-
kerma-jäätelöä ja
vadelma-mustikka-
kastiketta.
515 g, 6,80€/kg

6 kpl

9,95
1,66€/kpl
408 g,
24,39€/kg

Maestro Pähkinä-Toffeepuikko
Toffeeenmakuista kermajäätelöä,
toffeekastiketta, maidosuklaakuorrutetta
ja paahdettuja hasselpähkinöitä.

8 kpl

13,95
1,74€/kpl
424 g,
32,90€/kg

Dumle Snacks -puikko
Toffeeenmakuista kermajäätelöä,
toffeekastiketta ja
suklaanmakuista riisimurokuorrutetta.

Saatavana 4 kpl hintaan **7,50€**
4 kpl / 1,88€/kpl, 212 g, 35,38€/kg

15 kpl

13,95
0,93€/kpl
585 g,
23,85€/kg

Tyrkisk Peber -puikko
Vaniljakermajäätelöä ja salmiakki-
lakritsätäytettä sekä lakritsikuuorutetta
ja Tyrkisk Peber -rouhetta.

Kesälomasekoitus

Säästä 4,25€

25 kpl

26,95
1,08€/kpl
1269 g, 21,24€/kg
(Erikseen ostettuna 31,20€)

Pätö Snacks -puikko
Mintunmakuista suklaakermajäätelöä,
minttusuklaanmakuista täytettä ja
suklaanmakuista kuorrutetta.

Saatavana 4 kpl hintaan **7,50€**
4 kpl / 1,88€/kpl, 264 g, 28,41€/kg

UUTUUS!

6 kpl

6,95
1,16€/kpl
210 g,
33,10€/kg

Norsu -puikko
Mansikanmakuista
jäätelöä ja vaniljajäätelöä.

RAJOITETTU ERÄ!



9,95€/6 kpl
(1,66€/kpl, 630g, 15,79€/kg)
Saatavana 3 kpl hintaan
5,95€/3 kpl
(1,98€/kpl, 315g, 18,89€/kg)

Superman-mehujää
Kolanmakuista mehujäätä

8 kpl

13,95
1,74€/kpl
528 g,
26,42€/kg

**Fazer Premium
Raspberry Yoghurt -puikko**
Vadelmanmakuista kermajäätelöä, maidosuklaa-
kuorrutetta, jogurtitäytettä ja vadelmakastiketta.

Saatavana 4 kpl hintaan **7,50€**
4 kpl / 1,88€/kpl, 264 g, 28,41€/kg

8 kpl

9,95
1,24€/kpl
528 g,
18,84€/kg

Ananas Split -puikko
Ananas-mehujäätä, vaniljakermajäätelöä ja tummaa kaakaokuorrutetta.

6 kpl

6,95
1,16€/kpl
250 g,
27,80€/kg

**Caramel
Jätskipatukka**
Kermajäätelöä,
karamellikastiketta ja
suklaakuorrutetta.

15 kpl

13,95
0,93€/kpl
585 g,
23,85€/kg

Marianne -puikko
Kermajäätelöä, piparminttu-
kuorrutetta, suklaanmakuista
täytettä ja mintunmakuista rakeita.

8 kpl

11,95
1,49€/kpl
720 g,
16,60€/kg

Assa Mix -limonadijää
Appelsiinin-, päärynän-
ja salmiakkinmakuista limonadijää.

Saatavana 4 kpl hintaan **6,50€**
4 kpl / 1,63€/kpl, 360 g, 18,06€/kg

TENAVA 30 kpl

14,95
0,50€/kpl
960 g,
15,57€/kg

Tenavapuihot
Laktoositonta vanilja-
mansikka- ja suklaakermajäätelöä ja
suklaanmakuista kuorrutetta.

Saatavana 15 kpl hintaan **8,50€**
15 kpl / 0,57€/kpl, 480 g, 17,71€/kg

8 kpl

9,95
1,24€/kpl
512 g,
19,43€/kg

Karnevaali -puikko
Vaniljan- ja mansikan-
makuista jäätelöä rapealla ströselillä.

UUTUUS!

8 kpl

8,95
1,12€/kpl
568 g,
15,76€/kg

Tropical -puikko
Appelsiinin-, ananaksen-, mangon- ja
passionhedelmämakuista mehujäätä.

Saatavana 4 kpl hintaan **5,00€**
4 kpl / 1,25€/kpl, 284 g, 17,61€/kg

LOPPUERÄ!

6 kpl

5,95
0,99€/kpl
312 g,
19,07€/kg

Poksupuikko
Sitruuna-Lime mehujäätä,
purukumimakuista kuorrutetta
ja poksattavaa kuorrutetta.

Sisältää maitoa

Sitruuna-Mansikkamehujäätä, mansikanmakuista kuorrutetta ja poksattavaa kuorrutetta.

UUTUUDET!

Chupa Chups -spiraali
5 x 50 ml
225 g, 26,44€/kg, 1,19€/kpl

Chupa Chups -puikko
4 x 90 ml
240 g, 28,96€/kg, 1,74€/kpl

Chupa Chups -yhdistelmä-
pakkaus 9 kpl
465 g, 25,70€/kg, 1,33€/kpl
(Chupa Chups -spiraali 5 kpl,
Chupa Chups -puikko 4 kpl)

Sisältää maitoa

30 kpl

10,95
0,37€/kpl
480 g,
22,81€/kg

Mini Haamupuihot
Appelsiinin-, ananaksen-, mansikan-,
sitruunan- ja limenmakuista hedelmä-
mehujäätä ja hedelmä-sorbetia sekä
hedelmämakuista kuorrutetta.